[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛИКОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2017 г.  №53
с. Великоархангельское
О внесении изменений в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 16.10.2013 года №67 «Об утверждении муниципальной программы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Великоархангельского сельского поселения от 14.10.2013г. №61 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», в связи с разработкой проекта бюджета на 2018 г. и плановый период 2019 и 2020 гг. администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 16.10.2013 г. №67 «Об утверждении муниципальной программы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры» изменения, продлив этапы и сроки реализации муниципальной программы до 2020 года.

2. Опубликовать  настоящее постановление  в  официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великоархангельского
сельского поселения

В.Е. Прокофьев